
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 
ที่ 34 /2567                                                            

เรื่อง  ให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาได้รับการเลื่อนเงินเดือนและค่าตอบแทนพิเศษ 
ครั้งที่ 1 (1 เมษายน ๒5๖7) 

              ….....………….....…........ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 มาตรา 72 และมาตรา 73 แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม พระราชบัญญัติเงินเดือน 
เงินวิทยฐานะ และเงินประจำตำแหน่งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา (ฉบับที่ 3) พ.ศ.  2558      
กฎ ก.ค.ศ. การเลื่อนเงินเดือนของข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.  2561 หนังสือสำนักงาน 
ก.ค.ศ. ที่ ศธ 0206.2/ว 4 ลงวันที่ 8 มีนาคม 2548 กฎ ก.ค.ศ. ว่าด้วยการให้ข้าราชการครูและบุคลากร       ทาง
การศึกษา ได้รับเงินเดือนสูงกว่าหรือต่ำกว่าขั้นต่ำหรือสูงกว่าขั้นสูงของอันดับ (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2555 ระเบียบ
กระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าตอบแทนพิเศษของข้าราชการและลูกจ้างประจำผู้ได้รับเงินเดือนหรือ
ค่าจ้างถึงขั้นสูงหรือใกล้ถึงขั้นสูงของอันดับหรือตำแหน่ง พ.ศ.  2550 และที่แก้ไขเพิ่มเติม หนังสือสำนักงาน 
ก.ค.ศ. ที่ ศธ 0206.7/ว 15 ลงวันที่ 27 กันยายน 2561 หนังสือสำนักงาน ก.ค.ศ. ที่ ศธ 0206.7/ว 5 ลงวันที่ 
28 กุมภาพันธ์ 2562 หนังสือสำนักงาน ก.ค.ศ. ที่ ศธ 0206.7/ว 23 ลงวันที่ 3 กันยายน 2564 ประกาศ
สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.  2562 เรื่อง แนวปฏิบัติในการ
พิจารณาเลื่อนเงินเดือนข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้น
พื้นฐาน พ.ศ. 2562 โดยความเห็นชอบ อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาพัทลุง ในคราวประชุมครั้งที่ 
6/2567 เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567 จึงให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาเลื่อนเงินเดือน และ
หรือได้รับค่าตอบแทนพิเศษตามผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติงานครึ่งปีที่แล้วมา 
(วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึงวันที่ 31 มีนาคม 2567) สังกัดโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยาจำนวน 8 ราย         
ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้  

อนึ่ง ผู้ใดประสงค์จะโต้แย้งคำสั่งนี้ ให้อุทธรณ์เป็นหนังสือ ต่อ ก.ค.ศ. ภายใน 30 วัน นับแต่
วันรับทราบคำสั่งนี้ 

ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  1  เมษายน  พ.ศ. 2567   

สั่ง  ณ  วันที่    10    พฤษภาคม  พ.ศ. 2567 

 

            
        
                         (นางสาวกาญจุรี  หมื่นอักษร)                

                                                            ผู้อำนวยการโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 
 
 
 
 


